
— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— nurodyti EUIPO ir, prireikus, įstojusiai į bylą šaliai padengti jų pačių ir ieškovės bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas,

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 94 straipsnio pažeidimas.

2020 m. gruodžio 22 d. pareikštas ieškinys byloje Monster Energy / EUIPO – Frito-Lay Trading 
Company (MONSTER)

(Byla T-758/20)

(2021/C 53/79)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Monster Energy Co. (Korona, Kalifornija, Jungtinės Valstijos), atstovaujama solisitoriaus P. Brownlow

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Frito-Lay Trading Company GmbH (Bernas, Šveicarija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė .

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas MONSTER – Europos Sąjungos prekių ženklas 
Nr. 9 492 158.

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2020 m. spalio 5 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2927/2019-2.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— panaikinti 2019 m. spalio 22 d. Anuliavimo skyriaus sprendimą tiek, kiek juo panaikinta registracija 30 klasės prekėms;

— atmesti prašymą panaikinti registraciją 30klasės prekėms;

— nurodyti EUIPO padengti savo bylinėjimosi išlaidas ir ieškovės bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 58 straipsnio 1 dalies a punkto neteisingas taikymas.

2021 2 15 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 53/63


	Byla T-758/20: 2020 m. gruodžio 22 d. pareikštas ieškinys byloje Monster Energy / EUIPO – Frito-Lay Trading Company (MONSTER)

